Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2024 г.

Проект

Перевод

О дополнении приложения к

решению Совета мун. Бэлць № 1/57 от

08.02.2024 года «Об инициировании

миссий внутреннего аудита»

На основании части (1) ст. 14 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI

от 28.12.2006 г., Закона о государственном внутреннем финансовом контроле № 229 от

23.09.2010 г., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение к решению Совета мун. Бэлць № 1/57 от 08.02.2024 года «Об

инициировании миссий внутреннего аудита” пунктом 1.1.7 следующего содержания:

 1.1.7 Misiunea de audit intern cu

titlul ”Evaluarea funcționării

adecvate și eficiente a activităților de

control aferente sistemelor

financiare”.

Structură auditată: ”Școala Sportivă

Specializată nr. 1, Bălți”.

 august-

septembrie

Șef SAI,

auditor intern

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по финансово-экономической

деятельности.

Председательствующий на VI

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк